25.01.2026
07.03.2026

14.03.2026

30.03.-10.04.2026
08.05.2026

13.+14.05.2026

15.-17.05.2026

23.-25.05.2026

n.n.

27.+28.06.2026

29.06.-07.08.2026

21.-23.08.2026

06.09.2026

05.10. - 17.10.2026

n.n.

08.12.2026

12.12.2026

23.12.-12.01.2027

{urhe,,
SO0

Termine 2026
Turnabteilung der Spvgg. Dietesheim e.V.

Kaffeenachmittag zum "Neuen Jahr"

Hallenkinderturnfest in Hanau

Kindererlebnistag fiur Kinder von 4-8 Jahre
Ausrichter: TV 1886 e.V. Langenselbold

Osterferien = HallenschlieBung Geschwister Scholl Schule

Jahreshauptversammlung der Turnabteilung um 19 Uhr

Vatertagsfest (Sportanlage Dietesheim®)
Veranstalter: FulRballabteilung

Hessisches Landeskinderturnfest in Limburg 6-14 Jahre

Pfingstfest (Sportanlage Dietesheim®)
Veranstalter: Handballabteilung

Gaukinderturnfest

Summertime in Dietesheim
Veranstalter: Abt. Kultur

Sommerferien = HallenschlieBung Geschwister Scholl Schule
Sommeraktivitaten sind in Planung

Sommerfest (Sportanlage Dietesheim*)
Veranstalter: Gesamtverein

Landeswandertag in Oberkleen
Veranstalter: TSV 1911 Oberkleen

Herbstferien = HallenschlieBung Geschwister Scholl Schule
Busausflug der Turnabteilung
Jahresabschlussfeier Turnabteilung

Christmastime in Dietesheim
Veranstalter: Abt. Kultur
Wendelinuskapelle Bettinastralie Dietesheim

Weihnachtsferien = HallenschlieBung Geschwister Scholl Schule

* Sportanlage Dietesheim: Am Wingertsweg 5, 63165 Mihlheim

kurzfristige Anderungen und weitere Details siehe: https://www.spvgg-dietesheim.de/de/Turnen-Termine/

Stand: 17.01.2026



